10.136,96 € 

▪ Suma ................................................................................................... 6.563.001,45 € 

1.2. Pressupost dels serveis 

El pressupost global d’aquests serveis és de 6.563.001,45 € (Sis milions cinc-cents seixanta-tres mil 
un euros amb quaranta-cinc cèntims). Aquest import no inclou l’IVA, en aplicació del que disposa 
l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic. 

El VEC (valor estimat de contracte) ascendeix a 7.875.601,74 € IVA no inclòs, el qual representa un